Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 2, n. 5 [B’].

Regesti: G. IPPOLITI - A.M. ZATELLI (edd), Archivi Principatus Tridentini Regesta, sub voce capsa
45, n. 2, p. 694 (da B); A.M. ZATELLI, Registratio, n. 25 (da A); G. DOMINEZ, Regesto, n. 199,
p. 38 (da B); V. ZANOLINI (ed), Documenti del monastero, n. 26 (da A); V. COSTA, Storia della
Badia, n. 39; F. HUTER (ed), Tiroler Urkundenbuch, II, n. 734 (da A).

(SN) Testes dominus Henricus Tridentine ecclesie decanus et dominus Gerardus

m) q tagliata da segno abbreviativo superfluo.
n) int(er); ANDREOTTI intra.

1 Nell’anno 1218 il 4 febbraio era domeni-
ca.
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eiusdem ecclesie archidiaconus, et dominus Adelpretus Dei gratia vicedominus
episcopatus Tridenti a) et presbiter Conradus capellanus et canonicus, et dominus
Gisloldus canonicus eiusdem ecclesie et dominus Volandus prepositus ecclesie
Sancti Michaelis b) et dominus Bertoldus de Wanga c) et dominus Petrus de
Malusco iudex et dominus Peregrinus de Portella et Çenarius cambiator et Mene-
gellus et Thomasius filius condam Gotxalchi de Mercato [et] alii. Anno Domini
millesimo ducentesimo XVIII, indiçione VI, die sabati VI exeunte madio, in
palatio episcopatus. Ibique in suprascriptorum presentia, coram domino Fede-
rico Dei gratia Tridentine [e]cclesie episcopo et imperialis aule legato et totius
Ytalie vicario d), dominus Amolpertus abbas monasterii Sancti Laurentii et
magister Grepus et don Çane, monachi ei[us]dem monasterii, per se et per suum
monasterium Sancti Laurentii ex una parte et Rodulfus Çanketa ex altera ad
invicem inter se promiserunt atque convenerunt stare et adtendere illi sentencie
sive precepto quod prenominatus dominus episcopus dixerit, sentenciaverit,
preceperit inter eos in pena quinquaginta librarum denariorum veronensium pro
unaquaque parte et, pena suprascripta soluta, etiam postea atendent illam
sentenciam et preceptum quod dominus episcopus sentenciaverit et preceperit
inter eos, nominatim de tota lite et controversia que inter eos vertebatur de
quadam terra ubi inceptum est artificium ad follonum sive molendinum facien-
dum et conponendum, iacentem in pertinencia civitatis Tridenti a Molinara apud
aquam de la Vella inferius vie de molen[d]ino dicti monasterii Sancti Laurentii.
Unde incontinenti prenominatus dominus episcopus, pro bono pacis et boni
concordii, per sentenciam et in suprascripta pena quinquaginta librarum dena-
riorum veronensium dixit et pronunciavit quod tota terra ubi nunc est inceptum
laborerium dicti folloni sicuti ad illud follonum pertinet et necesse fuerit ad illud
artificium [et] laborerium inferius strate, quod illud follonum faciant ibi ubi est
inceptum vel parum superius vel parum inferius ubi videbitur magistro esse plus
utile ad illud follonum faciendum et conponendum vel molendinum faciendum,
si fuerint concordes quod tota terra illa dicti folloni et illud follonum seu molen-
dinum fit et esse debet communis dicti monasterii et dicti Rodulfi Çankete, ita
quod monasterius in se habere debet medietatem et